
 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer; 

Gelet het MB van 07 05 1999 betreffende de verkeersbelemmeringen en werken 
op de openbare weg;  

Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen 

en de plaatsing van de verkeerstekens; 
Gelet op de Gemeentewet; 

Gelet het gemeentedecreet; 
Gelet het algemeen politiereglement van Hoeilaart; 
Gelet de aanvraag van Eandis voor het uitvoeren van werken in de Palokerstraat 

en de Sintelweg;  
 

BESLUIT: 
 
Art 1: Er wordt toelating verleend aan de firma EBN Tech, Mercuriusstraat 4, 9160 

Lokeren om werken uit te voeren in opdracht van Eandis en dit  in de 
Palokerstraat en de Sintelweg van dinsdag 25 oktober tot en met vrijdag 28 

oktober 2016. 
 De nodige verkeersborden en signalisatie worden geplaatst conform 

bijgevoegd signalisatieplan en dit op de zorgen en de kosten van de 

aannemer EBN Tech. 
 

Art 2: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement worden 
bestraft met politiestraffen. 

 

Art 3: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  

- de griffie van de politierechtbank te Vilvoorde  
- de Bestendige Deputatie van de Provincie Vlaams-Brabant te Leuven 
- de brandweer van Overijse 

- de Bestendige Deputatie  
- huisartsenkring HAHO 

- PZ Druivenstreek 
 

De gemeentesecretaris,     De burgemeester, 
G.Raymaekers      T.Vandenput 

Dit is een rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 1 blz. Verifieer de geldigheid ervan met code 0476-5601-5396-3437 op www.verifieer.be.


		Geert Paul Raymaekers
	2016-10-17T15:46:44+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Tim Viktor Vandenput
	2016-10-17T18:21:54+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




